PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

26 мая 2011
                     №51                          р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 10.12.2010г. № 14 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Октябрьского района на 2011»

Вследствие выявленного в ходе инвентаризации муниципального имущества, не востребованного муниципальными предприятиями и учреждениями, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Октябрьского района, утвержденного решением Собрания депутатов Октябрьского района от 23.03.2006 г. № 79, руководствуясь статьей 25, частью 7 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»

Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 10.12.2010г. № 14 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Октябрьского района на 2011г» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению Собрания депутатов Октябрьского района от 10.12.2010г. № 14 дополнить перечень имущества, намеченного к продаже в 2011 году следующими муниципальными объектами:

	№ п/п
	Наименование имущества,

его местонахождение
	Остаточная стоимость на 01.01.2011г.

(тыс.руб.)

	12.
	Автомобиль ВАЗ – 2107, идентификационный номер XTA21070011470835, 2001г., категория ТС – В, мощность двигателя 52,5 кВт.
	0,00

	13.
	Автомобиль ГАЗ 3110, идентификационный номер XTH311000X0231062, 1999 г., категория ТС – B.
	0,00

	14.
	Автомобиль ВАЗ – 21043, идентификационный номер XTA210430R0433332, 1993г., категория ТС – В, мощность двигателя 64 л.с.
	0,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский Вестник».

	            Глава
Октябрьского района

	                                            Е.П.Луганцев